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Koła i Kluby O/Miejskiego  PTTK 

 

Informacje o działalności turystyczno – krajoznawczej w naszym środowisku oraz pogłębieniu więzi 

miedzy  Kołami i Klubami Oddziału Miejskiego. 

 

(Biuletyn Informacyjny Oddziału Miejskiego ukazywał się w 1958 i 1959 roku i ponownie w 2012) 

 

1. Na Walny Zjazd Sprawozdawczo - Wyborczym Oddziału Miejskiego PTTK w Bydgoszczy w dniu 10 

marca 2013 r. od godz. 10:15 do 14:30 w świetlicy spółdzielni mieszkaniowej "Jedność" przybyło 86% 

delegatów oraz kilku ustępujących członków Zarządu, Komisji Rewizyjnej i Sądu Koleżeńskiego i 

gościnnie członek ZG a zarazem prezes tzw. oddziału wojskowego Edward Kozanowski i nasz były 

prezes Eugeniusz Badtke. Obszerne sprawozdanie Zarządu i krótkie Komisji Rewizyjnej oraz wystąpienie 

gościa nie wywołały dyskusji i szybko uzyskano absolutorium. Opóźnione złożenie przez kluby 

wniosków o wyróżnienia zaowocowało odczytaniem listy prawie pewnych odznaczeń i dyplomów. 

Trudności z zapełnieniem list kandydatów do władz i delegatów na Zjazd Regionalny, który odbędzie się 

11 maja 2013 r. w Golubiu - Dobrzyniu skutkowały bardzo szybkimi wyborami w jednej turze. 

 

Wybrano Zarząd: 

 

Prezes           Jagła Wojciech "Piętaszki", 

 

Wiceprezes   Nawrocki Piotr "Kiwaczki", 

 

Wiceprezes  Czerwińska Krystyna "Bractwo Wodne", 

 

Skarbnik       Lampart Jadwiga "Piętaszki", 

 

Sekretarz       Wejs Urszula "Górale", 

 

Członkowie: Kempiński Jerzy "Torpedo", Krajczewski Mariusz "Mors", Michalak Regina "Piętaszki", 

Michalski Krzysztof "Turkole". 

 

Wybrano Sąd Koleżeński: Penkowski Jerzy, Lamparski Andrzej, Ernest Ludwik wszyscy  z  

"Elektrowozu". 

 

Wybrano Komisję Rewizyjną: Badtke Eugeniusz "Górale", Dolczewski Adam "Torpedo", Pawełek 

Violetta "Bractwo Wodne". 



 

Wybrano delegatów:  Badtke Eugeniusz, Czerwińska Krystyna, Jagła Wojciech. 

 

 

Przyjęto uchwałę w/s zmiany statutu i wnioski: o zakończenie sprawy barki "Ella", o zaktywizowanie 

imprez na orientację, o pozyskanie przystani-siedziby, o ogłoszenie konkursu na logo Oddziału,  o 

poparciu kandydatury Ireneusza Ratajczak z "Turkola" na Członka Honorowego PTTK. 

 

2.  Do organizacji i sprawnego przeprowadzenia Zjazdu w szczególności  przyczynili się: Rajmund 

Ratajczak, Elżbieta Kemnitz, Piotr Nawrocki, Krystyna Czerwińska, Urszula Wejs. 

 

3.  Nadal można składać wnioski do Kapituły Odznaczeń ZG - do 29 marca, wysyłka 2 kwietnia. Wkrótce 

okazja do wręczenia zaległych i nowych - obchody 60-lecia "piętaszków" i "górali" w końcu kwietnia. Do 

29 marca można także złożyć zamówienia na odznaki kadry, turystyczne, 60 lat OTP itp materiały 

rozprowadzane centralnie, które chcemy zrealizować wspólnym zapotrzebowaniem. Dotyczy to także 

oddziałowych wyróżnień tj "Dyplomów Zarządu Oddziału". 

 

4. Można również składać w celu wspólnego wysłania do przedłużenia legitymacje przodownickie. 

Dotyczy w szczególności: górskich, instruktorów krajoznawstwa, znakarzy i innych przedłużanych przez 

stosowne komisje  ponad Oddziałem. 

 

5.  W sobotę 16 marca w Smukale 22 Międzynarodowy Rajd IVV Kwiaty Wiosny "Złoć" - impreza 

aspirująca do symbolicznego otwarcia w oddziale sezonu turystycznego. Trasy ze starej pętli: okrężne 

piesze "Piętaszków" na 21 km o 9:00, na 11 km o 10:30 i na 5 km o 11:30 oraz rowerowa "Turkola". 

Wpisowe 5 zł na pamiątki i jedzenie na miejscu. 

 

6.   W sobotę 23 marca o 9:00 na pętli przy wodociągach początek 12 km trasy pieszej na ognisko w 

Janowie Harcerskiego Powitanie Wiosny z "Kiwaczkami". Wpisowe 3 zł na pamiątki i nagrody na 

miejscu. 

 

7.   Ponawiam prośbę o pomoc w rozszerzeniu bazy adresatów biuletynu co najmniej do członków władz 

kół i klubów oraz kadry programowej Oddziału lub wskazanie innego sposobu dystrybucji. 

 

8.  Następne zebranie Zarządu – wyjątkowo w celu ogarnięcia się po zjeździe 18 marca o 18:30 w 

siedzibie Oddziału przy ul. Piotrowskiego 15. 

 

Z turystycznym pozdrowieniem 

Prezes Zarządu OM PTTK w Bydgoszczy 

Wojciech Jagła 


